
ZPIF.271.1.2.2020 

   Cieszyn, 07.04.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Dostawa komputerów poleasingowych

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) podczas otwarcia ofert w dniu 07.04.2020 r.
zamawiający przekazuje następujące informacje:

Na realizację niniejszego zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
200 000 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

Firmy, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje dotyczące kryteriów
zgodnie z złożonymi przez wykonawców w ofertach oświadczeniami:

Nr
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena całkowita oferty
brutto

Okres gwarancji i rękojmi

1
Comtrade Krzysztof Mazgaj
ul. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała

182 040,00 zł 24 miesiące

2

KOMPRE Sp. z o. o.
Rogaszyce 82P
63-500 Ostrzeszów

237 800,00 zł 24 miesiące

3
WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca
ul. Janowska 3 m.1,
26-600 Radom

245 803,20 zł 24 miesiące

4

CEZAR  Cezary  Machnio  i  Piotr
Gębka Sp. z o. o.
ul. Wolnosci 8 lok. 4,
26-600 Radom

271 387,20 zł 24 miesiące

5.
Retropc Spółka Cywilna
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań

211 860,00 12 miesięcy

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Rycko 


